si dupa obicinuitele rugaciuni de deslegare, sub sunetulu dolióseloru cantári chorale funebrale, se asiedia in momentulu udatu cu lacrami de dorere, ce curgeau in abundantia de pre fetiele tuturor celoru de fatia fara deosebire.

Fia-i tieran'a usóra si amintirea eterna!

De pre malulu Oitului 3/15 Febr. 1872.

Domnule redactoru! Unu secu in nr. 12 alu jurnalulu „Nemero“, fóia magiara din Brasiovu, cu subscrierea „Literati“ cutéza a atacá pre díu A. Onitiu, judecatoriu reg. din orasiulu Sant-Georgiu, scriindu ca d-lui aru fi asternutu unu protocolu romanescu inaintea judecatoriei reg.